
РЕКЛАМА И ОБЪЯВЛЕНИЯРЕКЛАМА И ОБЪЯВЛЕНИЯ 99Орловская правда  
27 ноября 2009 г.

УПРАВЛЕНИЕ ПО ТАРИФАМ ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

17 ноября 2009 г.         № 786-т
г. Орел

Об установлении ОАО «Орловские металлы»
тарифа на тепловую энергию для потребителей

В соответствии с Федеральным законом от 14 апреля 1995 года № 41-ФЗ «О государственном регу-
лировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации», постановлением 
Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 года № 109 «О ценообразовании в отноше-
нии электрической и тепловой энергии в Российской Федерации», Методическими указаниями по рас-
чету регулируемых тарифов и цен на электрическую (тепловую) энергию на розничном (потребитель-
ском) рынке, утвержденными приказом Федеральной службы по тарифам от 6 августа 2004 года 
№ 20-э/2, Регламентом рассмотрения дел об установлении тарифов и (или) их предельных уровней 
на электрическую (тепловую) энергию (мощность) и на услуги, оказываемые на оптовом и розничных 
рынках электрической (тепловой) энергии (мощности), утвержденным приказом Федеральной службы 
по тарифам от 8 апреля 2005 года № 130-э, Положением об Управлении по тарифам Орловской области, 
утвержденным постановлением правительства Орловской области от 30 апреля 2009 года № 27 «Об ут-
верждении Положения об Управлении по тарифам Орловской области», п р и к а з ы в а ю:

1. Установить ОАО «Орловские металлы» тариф на тепловую энергию для потребителей согласно 
приложению.

2. Тариф, установленный в пункте 1 настоящего приказа, действует с 1 января 2010 года.
3. Признать утратившими силу с 1 января 2010 года:
пункт 1 приказа руководителя Службы по тарифам Орловской области от 7 ноября 2008 года 

№ 425-т;
абзац первый подпункта 1.20. пункта 1 приказа руководителя Службы по тарифам Орловской области 

от 25 декабря 2008 года № 593-т.
Начальник Управления по тарифам
Орловской области       Е.Н. ЖУКОВА.

Приложение
к приказу Управления по тарифам

Орловской области
от 17 ноября 2009 г. № 786-т

Тарифы на тепловую энергию для потребителей
ОАО «Орловские металлы»

Тариф на тепловую энергию

Горячая вода

Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии
Бюджетные
Одноставочный
руб./Гкал 910,4 (без НДС)

Иные потребители
Одноставочный
руб./Гкал 910,4 (без НДС)

УПРАВЛЕНИЕ ПО ТАРИФАМ ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

17 ноября 2009 г.         № 783-т
г. Орел

Об установлении МУП теплосетей Малоархангельского района
тарифа на тепловую энергию для потребителей

В соответствии с Федеральным законом от 14 апреля 1995 года № 41-ФЗ «О государственном регули-
ровании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации», постановлением Пра-
вительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 года № 109 «О ценообразовании в отношении 
электрической и тепловой энергии в Российской Федерации», Методическими указаниями по расчету ре-
гулируемых тарифов и цен на электрическую (тепловую) энергию на розничном (потребительском) рынке, 
утвержденными приказом Федеральной службы по тарифам от 6 августа 2004 года № 20-э/2, Регламен-
том рассмотрения дел об установлении тарифов и (или) их предельных уровней на электрическую (тепло-
вую) энергию (мощность) и на услуги, оказываемые на оптовом и розничных рынках электрической (теп-
ловой) энергии (мощности), утвержденным приказом Федеральной службы по тарифам от 8 апреля 2005 
года № 130-э, Положением об Управлении по тарифам Орловской области, утвержденным постановлени-
ем правительства Орловской области от 30 апреля 2009 года № 27 «Об утверждении Положения об Уп-
равлении по тарифам Орловской области», п р и к а з ы в а ю:

1. Установить МУП теплосетей Малоархангельского района тариф на тепловую энергию для потреби-
телей согласно приложению.

2. Тариф, установленный в пункте 1 настоящего приказа, действует с 1 января 2010 года.
3. Признать утратившими силу с 1 января 2010 года:
пункт 2 приказа руководителя Службы по тарифам Орловской области от 6 ноября 2008 года № 407-т;
абзац второй подпункта 1.10. пункта 1 приказа руководителя Службы по тарифам Орловской области 

от 25 декабря 2008 года № 593-т.
Начальник Управления по тарифам
Орловской области       Е.Н. ЖУКОВА.

Приложение
к приказу Управления по тарифам

Орловской области
от 17 ноября 2009 г. № 783-т

Тарифы на тепловую энергию для потребителей
МУП теплосетей Малоархангельского района

Тариф на тепловую энергию

Горячая вода

Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии
Бюджетные
Одноставочный
руб./Гкал 1555,1 (НДС не начисляется)

Иные потребители
Одноставочный
руб./Гкал 1555,1 (НДС не начисляется)

УПРАВЛЕНИЕ ПО ТАРИФАМ ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

17 ноября 2009 г.        № 787-т
г. Орел

Об установлении ОАО «Юго-Запад транснефтепродукт» филиалу «ЛПДС «Стальной Конь» 
тарифа на тепловую энергию для потребителей

В соответствии с Федеральным законом от 14 апреля 1995 года № 41-ФЗ «О государственном регу-
лировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации», постановлением 
Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 года № 109 «О ценообразовании в отноше-
нии электрической и тепловой энергии в Российской Федерации», Методическими указаниями по рас-
чету регулируемых тарифов и цен на электрическую (тепловую) энергию на розничном (потребитель-
ском) рынке, утвержденными приказом Федеральной службы по тарифам от 6 августа 2004 года 
№ 20-э/2, Регламентом рассмотрения дел об установлении тарифов и (или) их предельных уровней 
на электрическую (тепловую) энергию (мощность) и на услуги, оказываемые на оптовом и розничных 
рынках электрической (тепловой) энергии (мощности), утвержденным приказом Федеральной службы 
по тарифам от 8 апреля 2005 года № 130-э, Положением об Управлении по тарифам Орловской области, 
утвержденным постановлением правительства Орловской области от 30 апреля 2009 года № 27 «Об ут-
верждении Положения об Управлении по тарифам Орловской области», п р и к а з ы в а ю:

1. Установить ОАО «Юго-Запад транснефтепродукт» филиалу «ЛПДС «Стальной Конь» тариф на теп-
ловую энергию для потребителей согласно приложению.

2. Тариф, установленный в пункте 1 настоящего приказа, действует с 1 января 2010 года.
3. Признать утратившими силу с 1 января 2010 года:
пункт 2 приказа руководителя Службы по тарифам Орловской области от 7 ноября 2008 года 

№ 421-т;
абзац второй подпункта 1.17. пункта 1 приказа руководителя Службы по тарифам Орловской области 

от 25 декабря 2008 года № 593-т.
Начальник Управления по тарифам
Орловской области       Е.Н. ЖУКОВА.

Приложение
к приказу Управления по тарифам

Орловской области
от 17 ноября 2009 г. № 787-т

Тарифы на тепловую энергию для потребителей
ОАО «Юго-Запад транснефтепродукт» филиалу «ЛПДС «Стальной Конь»

Тариф на тепловую энергию

Горячая вода

Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии
Бюджетные
Одноставочный
руб./Гкал 1283,5 (без НДС)

Иные потребители
Одноставочный
руб./Гкал 1283,5 (без НДС)

УПРАВЛЕНИЕ ПО ТАРИФАМ ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

17 ноября 2009 г.         № 784-т
г. Орел

Об установлении МУП «Коммунсервис» (поселок Змиевка, ул. Коммунальная, д. 1) 
тарифа на тепловую энергию для потребителей

В соответствии с Федеральным законом от 14 апреля 1995 года № 41-ФЗ «О государственном регули-
ровании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации», постановлением Пра-
вительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 года № 109 «О ценообразовании в отношении 
электрической и тепловой энергии в Российской Федерации», Методическими указаниями по расчету ре-
гулируемых тарифов и цен на электрическую (тепловую) энергию на розничном (потребительском) рынке, 
утвержденными приказом Федеральной службы по тарифам от 6 августа 2004 года № 20-э/2, Регламен-
том рассмотрения дел об установлении тарифов и (или) их предельных уровней на электрическую (тепло-
вую) энергию (мощность) и на услуги, оказываемые на оптовом и розничных рынках электрической (теп-
ловой) энергии (мощности), утвержденным приказом Федеральной службы по тарифам от 8 апреля 2005 
года № 130-э, Положением об Управлении по тарифам Орловской области, утвержденным постановлени-
ем правительства Орловской области от 30 апреля 2009 года № 27 «Об утверждении Положения об Уп-
равлении по тарифам Орловской области», п р и к а з ы в а ю:

1. Установить МУП «Коммунсервис» (поселок Змиевка, ул. Коммунальная, д. 1) тариф на тепловую 
энергию для потребителей согласно приложению.

2. Тариф, установленный в пункте 1 настоящего приказа, действует с 1 января 2010 года.
3. Признать утратившими силу с 1 января 2010 года:
пункт 1 приказа руководителя Службы по тарифам Орловской области от 6 ноября 2008 года № 407-т;
абзац первый подпункта 1.10. пункта 1 приказа руководителя Службы по тарифам Орловской области 

от 25 декабря 2008 года № 593-т;
приказ Управления по тарифам Орловской области от 17 сентября 2009 года № 631-т.
Начальник Управления по тарифам
Орловской области       Е.Н. ЖУКОВА.

Приложение
к приказу Управления по тарифам

Орловской области
от 17 ноября 2009 г. № 784-т

Тарифы на тепловую энергию для потребителей
МУП «Коммунсервис» (поселок Змиевка, ул. Коммунальная, д. 1)

Тариф на тепловую энергию

Горячая вода

Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии
Бюджетные
Одноставочный
руб./Гкал 1324,0 (НДС не начисляется)

Иные потребители
Одноставочный
руб./Гкал 1324,0 (НДС не начисляется)

УПРАВЛЕНИЕ ПО ТАРИФАМ ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

17 ноября 2009 г.         № 788-т
г. Орел

Об установлении ООО «Коммунсервис» (поселок Колпна, ул. Титова, д. 3)
тарифа на тепловую энергию для потребителей

В соответствии с Федеральным законом от 14 апреля 1995 года № 41-ФЗ «О государственном регу-
лировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации», постановлением 
Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 года № 109 «О ценообразовании в отноше-
нии электрической и тепловой энергии в Российской Федерации», Методическими указаниями по рас-
чету регулируемых тарифов и цен на электрическую (тепловую) энергию на розничном (потребитель-
ском) рынке, утвержденными приказом Федеральной службы по тарифам от 6 августа 2004 года 
№ 20-э/2, Регламентом рассмотрения дел об установлении тарифов и (или) их предельных уровней 
на электрическую (тепловую) энергию (мощность) и на услуги, оказываемые на оптовом и розничных 
рынках электрической (тепловой) энергии (мощности), утвержденным приказом Федеральной службы 
по тарифам от 8 апреля 2005 года № 130-э, Положением об Управлении по тарифам Орловской области, 
утвержденным постановлением правительства Орловской области от 30 апреля 2009 года № 27 «Об ут-
верждении Положения об Управлении по тарифам Орловской области», п р и к а з ы в а ю:

1. Установить ООО «Коммунсервис» (поселок Колпна, ул. Титова, д.3) тариф на тепловую энергию 
для потребителей согласно приложению.

2. Тариф, установленный в пункте 1 настоящего приказа, действует с 1 января 2010 года.
3. Признать утратившими силу с 1 января 2010 года:
пункт 2 приказа руководителя Службы по тарифам Орловской области от 7 ноября 2008 года 

№ 430-т;
абзац второй подпункта 1.25. пункта 1 приказа руководителя Службы по тарифам Орловской области 

от 25 декабря 2008 года № 593-т.
Начальник Управления по тарифам
Орловской области       Е.Н. ЖУКОВА.

Приложение
к приказу Управления по тарифам

Орловской области
от 17 ноября 2009 г. № 788-т

Тарифы на тепловую энергию для потребителей
ООО «Коммунсервис» (поселок Колпна, ул. Титова, д.3)

Тариф на тепловую энергию

Горячая вода

Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии
Бюджетные
Одноставочный
руб./Гкал 1282,2 (НДС не начисляется)

Иные потребители
Одноставочный
руб./Гкал 1282,2 (НДС не начисляется)

УПРАВЛЕНИЕ ПО ТАРИФАМ ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

17 ноября 2009 г.         № 785-т
г. Орел

Об установлении ОАО «Агрофирма Мценская»
тарифа на тепловую энергию для потребителей

В соответствии с Федеральным законом от 14 апреля 1995 года № 41-ФЗ «О государственном регули-
ровании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации», постановлением Пра-
вительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 года № 109 «О ценообразовании в отношении 
электрической и тепловой энергии в Российской Федерации», Методическими указаниями по расчету ре-
гулируемых тарифов и цен на электрическую (тепловую) энергию на розничном (потребительском) рынке, 
утвержденными приказом Федеральной службы по тарифам от 6 августа 2004 года № 20-э/2, Регламен-
том рассмотрения дел об установлении тарифов и (или) их предельных уровней на электрическую (тепло-
вую) энергию (мощность) и на услуги, оказываемые на оптовом и розничных рынках электрической (теп-
ловой) энергии (мощности), утвержденным приказом Федеральной службы по тарифам от 8 апреля 2005 
года № 130-э, Положением об Управлении по тарифам Орловской области, утвержденным постановлени-
ем правительства Орловской области от 30 апреля 2009 года № 27 «Об утверждении Положения об Уп-
равлении по тарифам Орловской области», п р и к а з ы в а ю:

1. Установить ОАО «Агрофирма Мценская» тариф на тепловую энергию для потребителей согласно 
приложению.

2. Тариф, установленный в пункте 1 настоящего приказа, действует с 1 января 2010 года.
3. Признать утратившими силу с 1 января 2010 года:
пункт 1 приказа руководителя Службы по тарифам Орловской области от 7 ноября 2008 года № 421-т;
абзац первый подпункта 1.17. пункта 1 приказа руководителя Службы по тарифам Орловской области 

от 25 декабря 2008 года № 593-т.
Начальник Управления по тарифам
Орловской области       Е.Н. ЖУКОВА.

Приложение
к приказу Управления по тарифам

Орловской области
от 17 ноября 2009 г. № 785-т

Тарифы на тепловую энергию для потребителей
ОАО «Агрофирма Мценская»

Тариф на тепловую энергию

Горячая вода

Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии
Бюджетные
Одноставочный
руб./Гкал 821,6 (без НДС)

Иные потребители
Одноставочный
руб./Гкал 821,6 (без НДС)


